
"Туристік операторлық қызметке қойылатын біліктілік талаптары мен олардың 
сәйкестігін растайтын құжаттар тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 қаңтардағы № 79 бұйрығына 
өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің 2018 жылғы 25 
желтоқсандағы № 372 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2018 жылғы 27 желтоқсанда № 18070 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін . қараңыз4 т
      "Қазақстан Республикасындағы туристік қызмет туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 13 маусымдағы Заңының 11-бабының 20-3) 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармақшасына
      "Туристік операторлық қызметке қойылатын біліктілік талаптары мен олардың 
сәйкестігін растайтын құжаттар тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Инвестициялар және даму министрінің 2015 жылғы 30 қаңтардағы № 79  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10484 тіркелген, 
2015 жылғы 1 сәуірде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай
өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Туристік операторлық қызметке қойылатын 
біліктілік талаптары мен олардың сәйкестігін растайтын құжаттардың :тізбесінде
      реттік нөмірі 4-жол алып тасталсын;
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Туризм 
индустриясы комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне
ресми жариялау және енгізу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберілуін;
      3) осы бұйрықты қолданысқа енгізілгеннен кейін екі жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің ресми интернет-ресурсында 
орналастыруды;



      4) осы бұйрықта көзделген іс-шаралар орындалғаннан кейін екі жұмыс күні ішінде 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық оны алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік жиырма 
бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Мәдениет және спорт министрі А. Мұхамедиұлы

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


